
Córdoba, O 4 MAR 2020 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESO o 
.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

El Programa de Fortalecimiento Institucional (PROFOIN)- Plan plurianual 

Julio 2017 - Julio 2020 de la Facultad de Lenguas - UNC, aprobado en 2018. 

Las actividades previstas en el componente A.4.4. REFORMULACIÓN DE 

ESTRUCTURAS DE CONTENIDOS Y PRÁCTICAS PEDAGÓGICAS. 

AMPLIACIÓN DE LA FORMACIÓN INTEGRAL DE LOS ESTUDIANTES DE 

LENGUAS. 

Y CONSIDERANDO: 

Que se han realizado actividades pertenecientes al componente A.4.4. 

durante el segundo ciclo del programa mencionado en el período comprendido 

entre julio 2018 y junio 2019. 

Que las erogaciones del programa se encuentran financiadas mediante el 

programa mencionado. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 º .- Avalar las erogaciones originadas con motivo de la 

realización de las actividades previstas en el componente A.4.4. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

REFORMULACIÓN DE ESTRUCTURAS DE CONTENIDOS Y PRÁCTICAS 

PEDAGÓGICAS. AMPLIACIÓN DE LA FORMACIÓN INTEGRAL DE LOS 

ESTUDIANTES DE LENGUAS durante el segundo ciclo del PROFOIN, por un 

monto total de treinta y dos mil veintinueve con 00/100 ($ 32.029,00). Según 

el siguiente detalle: 

Doc nro y año Fecha Beneficiario 

160P:2925/2018 24/10/2018 MOYANO MANUEL IGNACIO 

16Re:146/2018 24/10/2018 MOYANO MANUEL IGNACIO 

160P:3549/2018 28/11/2018 ZARATE MARIA DANIA 

160P:3550/2018 28/11/2018 VALLE CARMEN SILVIA 

160P:3917 /2018 14/12/2018 MARTÍN MARÍA SOLEDAD 

160P:3918/2018 14/12/2018 BATIISTELLI PAULA 

160P:4123/2018 26/12/2018 LABORDE MARIA YANINA 

160P:4124/2018 26/12/2018 LABORDE MARIA YANINA 

160P:2346/2018 10/09/2018 QUINTEROS MARIA GUADALUPE 

160P:2347 /2018 10/09/2018 NAVARRO AUGUSTO SERGIO 

160P:2348/2018 10/09/2018 MARTÍN MARÍA SOLEDAD 

160P:l 742/2019 21/06/2019 CHACON OBERTI 

160P:1743/2019 21/06/2019 ZARATE MARIA DANIA 

ARTICULO 2°.- Comunicar y dar forma. 

Ora LI IANA TOZZI 
SECRÉTARIA DE COOROINACI<''! 
FAIL'Ll"."'-0 DE LENGUAS 

• ·" ., ~1011al oe C.'..1dot, 
Unt • ·'""" "º" 

Importe bruto 

$1.200,00 

$1.729,00 

$1.000,00 

$9.600,00 

$2.800,00 

$6.400,00 

$800,00 

$2.000,00 

$2.100,00 

$1.200,00 

$1.200,00 

$1.000,00 

$1.000,00 

$32.029,00 


